Szczególnie
odznaczył się 18 wołogodzki pułk piechoty. Jego dowódca pułkownik Grigorij
Stupin za zdobycie Bochni, a w zasadzie za wcześniejsze walki pod miastem,
otrzymał nagrodę za dzielność w postaci Złotej Szabli Św. Jerzego27.

Rosyjski generał Eugeniusz Miłodanowicz tak opisał tamte wydarzenia:

12/25 listopada 1914 roku 127 putywlski pułk piechoty z drugim dywizjonem
(bez 6–ej baterii) 32 brygady artyleryjskiej ciągnął główną drogą Tarnów–Kraków.
Dzień był słoneczny. Przed nami wyraźnie widoczne były wzniesienia położone
w pobliżu Bochni, oczywiste pozycje przeciwnika.